[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 27.12.2016 № 1222-р

	56-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудников ООО «Радио-СВ»

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа за плодотворный и добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в связи с предстоящим днем Российской печати следующих сотрудников ООО «Радио-СВ»:
	Бурыкину Татьяну Валентиновну
	-
	ведущую эфира;

	Дитц Наталию Борисовну
	-
	ведущую программ;

	Жиганщина Александра Александровича
	-
	системного администратора;

	Лобеко Павла Владимировича
	-
	ведущего эфира;

	Лоншакова Дмитрия Юрьевича
	-
	менеджера рекламного отдела;

	Федулова Алексея Вадимовича
	-
	корреспондента службы информации.

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа

	С.И. Смирнов